
 
 

 Classificació  : CX FORNELLS DE LA SELVA - Promocio                                 

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 09/12/23 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  9      Kms - Promig     :  24.14  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 CUATRECASAS,Marc     INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:22           

   2      11 FONT,Jaume           INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:28        6 seg. 

   3       9 GUARDIA,Hugo         INFAN  E ATARAXIA                 00:23:02       40 seg. 

   4      10 DANTI,Marc           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:04       42 seg. 

   5       7 MUÑOZ,Joel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:15       53 seg. 

   6      14 SOLÉ,Gerard          INFAN  CERVERA PENYA CICLISTA     00:23:42     1:20 min. 

   7      50 BOSACOMA,Jordi       INFAN  E FUTUR ESPORT             00:23:45     1:23 min. 

   8      40 LATORRE,Ander        INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       00:24:25     2:03 min. 

   9      12 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:24:27     2:05 min. 

  10      31 FREIXAS,Jana         FINFA  E CASSA BIKE               00:24:29     2:07 min. 

  11      15 RODRIGUEZ,Joan       INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:24:36     2:14 min. 

  12      23 GUTIERREZ,Lucia      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:24:41     2:19 min. 

  13      13 HUESO,Marti          INFAN  E CC SANT BOI              00:25:17     2:55 min. 

  14      27 ALEJO,Maria          FINFA  E CC BAIX TER              00:25:38     3:16 min. 

  15      28 BAGUDANCH,Neus       FINFA  E CASSA BIKE               00:25:49     3:27 min. 

  16      16 ROJO,Angel           INFAN  E OPEN NATURA              00:26:34     4:12 min. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 CUATRECASAS,Marc     INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:22           

   2      11 FONT,Jaume           INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:28        6 seg. 

   3       9 GUARDIA,Hugo         INFAN  E ATARAXIA                00:23:02       40 seg. 

   4      10 DANTI,Marc           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:04       42 seg. 

   5       7 MUÑOZ,Joel           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:15       53 seg. 

   6      14 SOLÉ,Gerard          INFAN  CERVERA PENYA CICLISTA    00:23:42     1:20 min. 

   7      50 BOSACOMA,Jordi       INFAN  E FUTUR ESPORT            00:23:45     1:23 min. 

   8      40 LATORRE,Ander        INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES      00:24:25     2:03 min. 

   9      12 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:24:27     2:05 min. 

  10      15 RODRIGUEZ,Joan       INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:24:36     2:14 min. 

  11      13 HUESO,Marti          INFAN  E CC SANT BOI             00:25:17     2:55 min. 

  12      16 ROJO,Angel           INFAN  E OPEN NATURA             00:26:34     4:12 min. 

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 FREIXAS,Jana         FINFA  E CASSA BIKE              00:24:29          min. 

   2      23 GUTIERREZ,Lucia      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:24:41       12 seg. 

   3      27 ALEJO,Maria          FINFA  E CC BAIX TER             00:25:38     1:09 min. 

   4      28 BAGUDANCH,Neus       FINFA  E CASSA BIKE              00:25:49     1:20 min. 

 


